17.08.2022, г. Екатеринбург 12
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Акушерство и гинекология (31.08.01)

Председательствовал: Е. Б. Николаева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. В. Чукина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Жилин
(И.О. Фамилия)

О. А. Британ
(И.О. Фамилия)

О. В. Бутунов
(И.О. Фамилия)

В. В. Ковалев
(И.О. Фамилия)

А. М. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Е. Б. Николаева
(И.О. Фамилия)

Д. О. Осипчук
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Потапов
(И.О. Фамилия)

О. В. Прохорова
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Путилова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Чукина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

1

Агапова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Билалова Марина Ильфатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Бухнер Татьяна Федоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Геец Андрей Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Кольцова Ксения Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Коньшина Полина Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Коровина Анастасия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Ларионов Владислав Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Наумова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Новикова Екатерина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Перова Екатерина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Рязанова Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Стрелова Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Тадевосян Мариам Смбатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Телякова Маргарита Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Ткаченко Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Харлова Анна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Хизадзе Артём Георгиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Председатель Е. Б. Николаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. В. Жилин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Л. В. Чукина
(подпись) (И.О. Фамилия)

2